
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Monika	BERANOVÁ

Název	práce Změny	daňového	mixu	ve	státech	Evropské	unie

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jarmila	Rybova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Výchozí	pojmy	jsou	definovány	a	řádně	citovány.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:V	práci	jsou	vhodně	použity	obecně	vědní	i	statistické	metody,	které	byly
zvládnuty	velmi	dobře.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Výsledky	práce	jsou	využitelné	jako	podklad	pro	další	zkoumání.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Kladně	lze	hodnotit	zařazení	zahraničních	zdrojů	a	přehled	studií,	které	se
zabývají	zkoumanou	problematikou.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	vypracovala	diplomovou	práci	samostatně,	v	problematice	se	velmi	dobře	orientuje.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	události	z	oblasti	zdanění	mohly	v	období	1995-2015	významně	ovlivňovat	změny	daňových
mixů	členských	států	Evropské	unie?	Uveďte	pouze	ty,	které	považujete	za	nejzásadnější.

Datum:	10.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


